QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội ngũ cộng tác viên Trang thông tin điện tử

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

Căn cứ Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc thành lập Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-VP ngày 23 tháng 7 năm 2021 của Chánh Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động Trang thông tin

điện tử Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đội ngũ cộng tác viên Trang thông tin điện tử Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn và các chế độ liên quan của đội ngũ cộng tác

viên Trang thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

thực hiện theo Quy chế tổ chức, hoạt động, Quy chế chi trả nhuận bút, thù lao

Trang thông tin điện tử Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Hành chính - Quản trị; các tổ chức, cá nhân liên quan

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/h);

- Các sở, ngành cấp tỉnh;

- GĐ, PGĐ Trung tâm;

- Kế toán Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Chính

VĂN PHÒNG UBND TỈNH

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTPVHCC Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2023

https://vanban.luatminhkhue.vn/searchindoc?q=47/2015/Q%C4%90-UBND

2

DANH SÁCH

Đội ngũ cộng tác viên Trang thông tin điện tử

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn

STT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị, cơ quan

nơi công tác
Ghi chú

1 Trương Thị Quế Anh
Chuyên viên Văn phòng,

Bảo hiểm xã hội tỉnh

2 Nông Thị Chí
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Giáo dục và Đào tạo

3 Cà Nguyễn Duyên
Phó Chánh Văn phòng,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

4 Đinh Thị Điệp
Cán bộ Phòng Tham mưu,

Công an tỉnh

5 Bế Thị Thanh Hoài
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Thông tin và Truyền thông

6 Lăng Thị Mai
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Tư pháp

7 Lành Thị Minh
Chuyên viên Ban Thi đua -

Khen thưởng, Sở Nội vụ

8 Lưu Thị Oanh
Chuyên viên Văn phòng,

 Sở Tài chính

9 Lương Thị Quyên
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Công Thương

10 Nguyễn Thị Tâm

Chuyên viên Phòng Khoáng sản

- Tài nguyên nước, Sở Tài

nguyên và Môi trường

11 Nguyễn Thị Phương Thảo
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Kế hoạch và Đầu tư

12 Bàn Thị Thắm
Chuyên viên Phòng Quy hoạch,

Sở Xây dựng

13 Dương Thị Thêm

Chuyên viên Văn phòng,

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn

3

14 Phạm Thu Trang
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Y tế

15 Nguyễn Tiến Tú

Chuyên viên Văn phòng,

Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội

16 Đinh Thị Tuyến
Chuyên viên Văn phòng,

Sở Khoa học và Công nghệ

		2023-03-09T10:07:40+0700
	Vũ Đức Chính

		2023-03-10T13:49:40+0700

		2023-03-10T13:49:40+0700

		2023-03-10T13:49:40+0700